



|  |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |      |     |     |     |     |
|--|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|------|-----|-----|-----|-----|
| 60/16 01.00.06                         | Главный фельдшер  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет* | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 60/16 01.00.07                         | Начальник отдела кадров                                 | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60/16 01.00.08                         | Старший фельдшер  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет* | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 60/16 01.00.09A                        | Техник II категории                                     | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60/16 01.00.09-1A<br>(60/16 01.00.09A) | Техник II категории                                     | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60/16 01.00.10                         | Техник II категории                                     | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60/16 01.00.11                         | Фельдшер отдела статистики                              | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет* | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 60/16 01.00.12                         | Ведущий специалист ГО и ЧС                              | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60/16 01.00.13                         | Юрисконсульт  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60/16 01.00.14                         | Бухгалтер по материалам I категории                     | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60/16 01.00.15                         | Ведущий бухгалтер                                       | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60/16 01.00.16                         | Бухгалтер по заработной плате I категории               | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60/16 01.00.17                         | Бухгалтер по казначейству II категории                  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60/16 01.00.18                         | Кассир  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60/16 01.00.19                         | Специалист по охране труда                              | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60/16 01.00.20                         | Инженер-программист                                     | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60/16 01.00.21                         | Инженер-программист                                     | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60/16 01.00.22                         | Заведующий складом                                      | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60/16 01.00.23                         | Ведущий экономист                                       | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60/16 01.00.24                         | Экономист   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет | Нет |
|  | <b>60/16 02. Административно-хозяйственный персонал</b> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |      |     |     |     |     |
| 60/16 02.00.01                         | Техник  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60/16 02.00.02                         | Дворник   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60/16 02.00.03                         | Сторож  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60/16 02.00.04                         | Уборщик служебных помещений                             | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60/16 02.00.05                         | Уборщик служебных помещений                             | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет | Нет |
|  | <b>60/16 03. Медицинский персонал</b>                   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |      |     |     |     |     |
| 60/16 03.00.01                         | Старший врач  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 60/16 03.00.02                         | Фельдшер по приему вызовов                              | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет* | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 60/16 03.00.03                         | Фельдшер по приему вызовов                              | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет* | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 60/16 03.00.04                         | Фельдшер по приему вызовов                              | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет* | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 60/16 03.00.05                         | Фельдшер по приему вызовов                              | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет* | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 60/16 03.00.06                         | Фельдшер по приему вызовов                              | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет* | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 60/16 03.00.07                         | Фельдшер пункта выдачи медикаментов                     | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет* | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 60/16 03.00.08                         | Санитарка   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет* | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60/16 03.00.09                         | Сестра-хозяйка  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет* | Нет | Нет | Нет | Нет |
|  | <b>60/16 04. Бригады скорой помощи</b>                  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |      |     |     |     |     |
|  | 60/16 04.01. Выездные бригады                           |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |      |     |     |     |     |
| 60/16 04.01.01                         | 60/16 04.01.01. Бригада № 1                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет* | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 60/16 04.01.01.01                      | Врач скорой медицинской помощи                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет* | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 60/16 04.01.01.02                      | Фельдшер скорой медицинской помощи                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет* | Нет | Нет | Нет | Да  |



|                   |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |      |     |     |    |  |
|-------------------|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|----|------|-----|-----|----|--|
| 60/16 04.01.14.01 | Фельдшер скорой медицинской помощи                               | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Нет* | Нет | Нет | Да |  |
|                   | <i>60/16 04.01.15. Бригада № 19</i>                              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |      |     |     |    |  |
| 60/16 04.01.15.01 | Фельдшер скорой медицинской помощи                               | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Нет* | Нет | Нет | Да |  |
|                   | <i>60/16 04.01.16. Бригада № 22</i>                              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |      |     |     |    |  |
| 60/16 04.01.16.01 | Фельдшер скорой медицинской помощи                               | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Нет* | Нет | Нет | Да |  |
|                   | <i>60/16 04.02. Бригады интенсивной терапии</i>                  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |      |     |     |    |  |
|                   | <i>60/16 04.02.01. Бригада № 5</i>                               |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |      |     |     |    |  |
| 60/16 04.02.01.01 | Врач скорой медицинской помощи                                   | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Нет* | Нет | Нет | Да |  |
| 60/16 04.02.01.02 | Фельдшер скорой медицинской помощи                               | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Нет* | Нет | Нет | Да |  |
|                   | <i>60/16 04.02.02. Бригада № 16</i>                              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |      |     |     |    |  |
| 60/16 04.02.02.01 | Врач скорой медицинской помощи                                   | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Нет* | Нет | Нет | Да |  |
| 60/16 04.02.02.02 | Фельдшер скорой медицинской помощи                               | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Нет* | Нет | Нет | Да |  |
|                   | <i>60/16 04.02.03. Бригада № 18</i>                              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |      |     |     |    |  |
| 60/16 04.02.03.01 | Врач скорой медицинской помощи                                   | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Нет* | Нет | Нет | Да |  |
| 60/16 04.02.03.02 | Фельдшер скорой медицинской помощи                               | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Нет* | Нет | Нет | Да |  |
|                   | <i>60/16 04.03. Бригады скорой психиатрической помощи</i>        |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |      |     |     |    |  |
|                   | <i>60/16 04.03.01. Бригада № 17</i>                              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |      |     |     |    |  |
| 60/16 04.03.01.01 | Врач скорой медицинской помощи                                   | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.3 | - | Да | Да   | Нет | Нет | Да |  |
| 60/16 04.03.01.02 | Фельдшер скорой медицинской помощи                               | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.3 | - | Да | Да   | Нет | Нет | Да |  |
|                   | <i>60/16 04.04. Бригада по транспортировке больных и рожениц</i> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |      |     |     |    |  |
|                   | <i>60/16 04.04.01. Бригада № 20</i>                              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |      |     |     |    |  |
| 60/16 04.04.01.01 | Фельдшер скорой медицинской помощи                               | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Нет* | Нет | Нет | Да |  |
|                   | <i>60/16 04.04.02. Бригада № 21</i>                              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |      |     |     |    |  |
| 60/16 04.04.02.01 | Фельдшер скорой медицинской помощи                               | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да   | Нет | Нет | Да |  |

\*Данный вид компенсации регулируется статьёй 350 ТК РФ (Для медицинских работников устанавливается сокращенная продолжительность рабочего времени не более 39 часов в неделю)

Дата составления: 18.04.2016 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач

*В.С. Манукянц*  
(подпись)

Манукянц В.С.

Ф.И.О.

18.04.2016 г.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

зам. главного врача по экономическим

вопросам



Долгополова Н.Ю.

(Ф.И.О.)

18.04.2016 г.

(дата)

главный бухгалтер



Галимьянова Д.Р.

(Ф.И.О.)

18.04.2016 г.

(дата)

начальник отдела кадров



Дроздова Л.А.

(Ф.И.О.)

18.04.2016 г.

(дата)

инженер по охране труда и технике

безопасности



Сероух А.А.

(Ф.И.О.)

18.04.2016 г.

(дата)

председатель профкома

(должность)



Бушнева М.В.

(Ф.И.О.)

18.04.2016 г.

(дата)

главный фельдшер

(должность)



Сироткова О.В.

(Ф.И.О.)

18.04.2016 г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1981

Минина Татьяна Андреевна.

(Ф.И.О.)

18.04.2016 г.

(дата)

(№ в реестре экспертов)